Nombre: JULIO MARTINEZ Teléfono: 5540942328

Potencia: 4.84 kW Fecha: 10 de Mayo de 2025

Tarifa: 1A Numero de Servicio: 2

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,268 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,955
TU PRODUCCION CON 8§ PANELES  1373kwWh y pagas a CFE $64
TE AHORRARI-'\598_38 % AL BIMESTRE $ 3,891 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

6.0 ANOS 605 W 8 22.4m ’ 16.6 %




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 2 ZN 10 de Mayo de 2025 25 de Mayo de 2025
FolioNo # 20250025
JULIO MARTINEZ
Tel: 5540942328
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 Znshine solar PV 605W

2 Hoymiles Inverter 2000 W, para Interconexién a Red Eléctrica.

1 Mddulo para Monitoreo PRO para Microinversores, Hasta 99
Mddulos Solares, Conexiéon WIFI

1 Estructura para médulos fotovoltaicos de perfil Nxt-rail aluminio

1 Tuberia impermeabilizada con fijacion y soporte, cable
fotovoltaico para DC y cable para AC, proteccién eléctrica
termomagnética tipo DIN con todo lo necesario para su correcta
instalacién y funcionamiento, supresor de picos.

1 Lote de misceldneos

1 Mano de obra y gestién a CFE.

Subtotal $5,882.56
IVA $487.79

TOTAL (USD)  $6,823.77

Tipo de cambio(MXN): 20.5515

D 5544304222 8 proyectos@conekta.com.mx @ CONEKTA.COM.MX



RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 23,732.00 $383.00 $0.00 $ 23,349.00 $23,349.00 $-116,889.70
2 $24,443.96 $394.49 $0.00 $24,049.47 $ 24,049.47 $-92,840.23
3 $ 25,177.28 $ 406.32 $0.00 $ 24,770.95 $ 24,770.95 $-68,069.28
4 $ 25,932.60 $ 418.51 $0.00 $ 25,514.08 $ 25,514.08 $-42,555.19
5 $26,710.58 $ 431.07 $0.00 $26,279.51 $26,279.51 $-16,275.69
6 $27,511.89 $ 444.00 $0.00 $27,067.89 $27,067.89 $10,792.20
7 $ 28,337.25 $ 457.32 $0.00 $27,879.93 $27,879.93 $38,672.13
8 $29,187.37 $ 471.04 $0.00 $28,716.32 $28,716.32 $67,388.45
9 $30,062.99 $485.17 $0.00 $29,577.81 $29,577.81 $96,966.27
10 $30,964.88 $499.73 $0.00 $30,465.15 $30,465.15 $127,431.42
1 $31,893.82 $514.72 $0.00 $ 31,379.10 $31,379.10 $158,810.52
12 $32,850.64 $530.16 $ 0.00 $32,320.48 $32,320.48 $191,131.00
13 $33,836.16 $546.07 $0.00 $33,290.09 $33,290.09 $224,421.09
14 $34,851.24 $562.45 $0.00 $34,288.79 $34,288.79 $258,709.88
15 $ 35,896.78 $579.32 $0.00 $ 35,317.46 $35,317.46 $294,027.34
16 $ 36,973.68 $596.70 $0.00 $36,376.98 $ 36,376.98 $330,404.32
17 $38,082.89 $ 614.60 $0.00 $37,468.29 $37,468.29 $367,872.61
18 $39,225.38 $ 633.04 $0.00 $38,592.34 $38,592.34 $ 406,464.95
19 $ 40,402.14 $ 652.03 $0.00 $39,750.11 $ 39,750.11 $ 446,215.06
20 $ 41,614.21 $ 671.59 $0.00 $ 40,942.61 $ 40,942.61 $ 487,157.67
21 $42,862.63 $ 691.74 $0.00 $ 42,170.89 $ 42,170.89 $529,328.56
22 $ 44,148.51 $712.49 $0.00 $ 43,436.02 $ 43,436.02 $572,764.58
23 $ 45,472.97 $733.87 $0.00 $ 44,739.10 $ 44,739.10 $ 617,503.68
24 $ 46,837.16 $755.88 $0.00 $ 46,081.27 $ 46,081.27 $ 663,584.95
25 $48,242.27 $778.56 $0.00 $ 47,463.71 $ 47,463.71 $ 711,048.66

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $6.823.77 [ Ahorro acumulado anual §
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacién de energia 1,455.4 1,573.4 1,321.7 1,350.6 1,274.0 1,474-4

Consumo actual 1,268.0 1,268.0 1,268.0 1,268.0 1,268.0 1,268.0
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